## Cayambe 09 de marzo de 2009

Señor Willans Miguel Quishpe Cuzco Presente.-

Estimado señor Quishpe:

La Junta General Extraordinaria Universal de Accionistas de la compañía ESBRIGATE EXPRESS S.A., reunida en este día resolvió elegirlo a usted para el cargo de Presidente de la compañía, por el periodo estatutario de cinco años. En razón del cargo tendrá todas las atribuciones y obligaciones previstas en los estatutos sociales de la compañía y reemplazará con plenitud de atribuciones al Gerente General en caso de ausencia o falta temporal de éste.

ESBRIGATE EXPRESS S.A., se constituyó el 30 de diciembre de 2008 ante el notario Vigésimo Cuarto del Cantón Quito, y se inscribió en el Registro de la Propiedad y Mercantil del cantón Cayambe el 26 de febrero de 2009.

Deseándole éxitos en sus funciones.

Muv atentamente.

Sra. Patricia Asqui Obando. SECRETARIA DE JUNTA

Impuesto de la notificación precedente, acepto la designación de la Junta General Extraordinaria Universal de Accionistas de ESBRIGATE EXPRESS S.A., Cayambe 09 de marzo de 2009.

WILLANS MIGUEL QUISHPE CUZCO

C.C. 171036922-2

## REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON CAYAMBE Razón de Inscripción

Con esta fecha queda inscrito el presente nombramiento en el:

REGISTRO MERCANTIL, tomo 51, repertorio(s)-866, Partida 46

NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE de la COMPAÑÍA ESBRIGATE EXPRESS S.A., a favor del señor WILLIANS MIGUEL QUISHPE CUZCO.

Miércoles, 18 de Marzo del 2009, 03:20:42 p.m.

REGISTRADOR

RESPONSABLES.-VINICIO CABEZAS

🖫 Dr. Edgar Manuel Cisneros Yepez

strating of the propied dy mercantil